www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXX

ld:OCC55195DFOF94A6

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí- PI torna público
que realizará a abertura do Pregão Eletrônico abaixo citado, na forma da
Lei nº 10.520/ 2002 , Decreto Federal 10.024/ 2019, Decreto Federal nº
8.538 /2015, da Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente , da Lei nº
8. 666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame , bem como
se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº . 003/2023
► Processo Administrativo nº . 020/2023
► Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDI CA PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI .

► Tipo de Licitação : Menor Preço por Lote
► Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS/ RECURSOS FEDERAIS.
► Data da Abertura: 24 de março de 2023 .
► Hora da Abertura: 14 : 00 h (quatorze horas)
► Endereço eletrônico: http: //www .portaldecompraspublicas.com.br/ e no

site do TCE / PI.
► Informações : Avenida José Soares da Si l va, 1488, Centro , Lagoa do Pi auí

PI . E-mail: lagoadopiauicpl@gmail.com .

Lagoa do Piauí-PI , 13 de março de 2023 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Pregoeiro

ld:0B620C1D818594A7

LÃ&ÕÃ,
DOPIAUI
Tl•blll»nfo ltllfl, 6tMnwfwlldo IMltl

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI torna público
que realizará a abertura do Pregão Eletrônico abaixo citado, na forma da
Lei nº 10 .520 /2002 , Decreto Federal 10.024/2019 , Decreto Federal nº
8.538/2015 , da Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente, da Lei nº
8. 666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame , bem como
se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº. 004/2023
► Processo Administrativo nº . 021/2023
► Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDI CA PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E BATERIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ -PI.

► Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote
► Fonte de Recursos : RECURSOS PRÓPRIOS/ RECURSOS FEDERAIS.
► Data da Abertura: 24 de março de 2023 .
► Hora da Abertura: 15 : 00 h (quinze horas)
► Endereço eletrônico : http : //www.portaldecompraspublicas . com.br/ e no

site do TCE /PI.
► Informações: Avenida José Soares da Si l va , 1488, Centro , Lagoa do Piauí

PI. E-mail: lagoadopiaui cpl@gmail.com .

Lagoa do Piauí-PI, 13 de março de 2023.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Pregoeiro

ld:12526777553794AA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí- PI torna público
que realizará a abertura do Pregão Eletrônico abaixo citado, na forma da
Lei nº 10 .520 /2002 , Decreto Federal 10.024/2019 , Decreto Federal nº
8.538/2015, da Lei Complementar nº 123/2006 e , subsidiariamente , da Lei nº
8. 666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame , bem como
se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico nº. 005/2023
► Processo Administrativo nº. 022/2023
► Objeto : REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDI CA PARA

FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS , MATERIAL HOSPITALAR E
OOONTÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ
PI.

► Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote
► Fonte de Recursos: RECURSOS PRÓPRIOS/ RECURSOS FEDERAIS.
► Data da Abertura: 24 de março de 2023.
► Hora da Abertura: 15 : 45 h (quinze horas e quarenta e cinco minutos)
► Endereço eletrônico : http : //www .portaldecompraspublicas . com .br/ e no

site do TCE / PI.
► Informações : Avenida José Soares da Silva , 1488 , Centro , Lagoa do Pi auí

PI . E-mail : lagoadopiauicpl@gmail.com.

Lagoa do Piauí-PI, 13 de março de 2023.

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Pregoeiro

ld:OCC55195DFOF94AE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI torna
público que realizará a abertura da Tomada de Preços abaixo citada, na
forma da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas al terações posteriores , da Lei
Complementar nº 123 /2006 , e de outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar
quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório .

► Tomada de Preços nº . 002/2023
► Processo Administrativo nº. 023/2023
► Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS , NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE LAGOA DO PIAUÍ-PI .

► Valor Previsto: R$ 1.226.019,79 (UM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL
E DEZENOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) .

► Tipo de Licitação: Menor Preço Global
► Fonte de Recursos: CONTRATO DE REPASSE Nº 828339/2016 - CAI'AA/GIGOV/

RECURSOS PRÓPRIOS/ RECURSOS FEDERAIS.
► Data da Abertura: 30 de março de 2023 .
► Hora da Abertura: 10 :30 h (dez horas e trinta minutos)
► Informações : Avenida José Soares da Silva , 1488 , Centro , Lagoa do Piauí

PI . E-mai l : lagoadopiaui cpl@gmail . com e site do TCE / PI .

Lagoa do Piauí-PI , 13 de março de 2023 .

MARCOS ANDRÉ MOURA PAIVA
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org